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   حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
اولین دقایق آغاز رأی گیری یازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری و چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
و روستا با حضور در محل صندوق سیار 110 در حسینیه امام خمینی 
)ره(، آرای خود را به صندوق انداختند. ایشان پس از انداختن آرای 
خود به صندوق با خبرنگار صدا وسیما گفت و گو کردند. به گزارش 
پللایللگللاه اطللللاع رسللانللی دفللتللر حللفللظ و نللشللر آثلللار رهللبللر انللقلللاب 
)www.khamenei.ir( ایشان در پاسخ به سوال خبرنگار صداوسیما 

مبنی بر این كه  حماسه سیاسی مورد نظر حضرتعالی آغاز شده؛ توقّع 
حضرتعالی از مردم و دست اندركاران انتخابات برای تحقّق كامل این 
حماسه چیست؟ بیان كردند:بسم ا...الرّحمن الرّحیم. خداوند متعال 
را سپاسگزاریم كه به ما و ملّت عزیزمان این توفیق را داد كه یك بار دیگر 
در حركتی و اقدامی كه در سرنوشت كشور مؤثّر است، توفیق پیدا 
كنیم و شركت كنیم. همین طور كه اشاره كردید، این حقیقتاً یك 
حماسه است؛ و انشاءا... امروز ملّت ایران نشان خواهند داد كه به 
معنای حقیقی كلمه، حماسه به وجود خواهند آورد. توقّع بنده حقیر 
از ملّت عزیزمان این است كه همه شركت كنند؛ و توصیه می كنم كه 
زود حضور پیدا كنند، تأخیر نیندازند - فی التّأخیر آفات - یعنی همین 

اوّل صبح، در نیمه اوّل روز، نگذارند دیروقت بشود.
من به 31 ▪ نفر براى شوراى شهر رأى دادم

 من به 31 نفر برای شورای شهر رأی دادم. البتّه بعضی از این حضرات 
را از نزدیك می شناختم، بعضی را هم نمی شناختم، لكن اعتماد كردم 
به همین فهرست هایی كه پیشنهاد می كنند و می دهند؛ یكی از آن 
ها را ما گرفتیم و به اعتماد آن ها، بقیّه كسانی را كه نمی شناختیم 
نامشان را نوشتیم. امیدواریم خداوند انشاءا... بركت بدهد و بتوانند 
اینها در تهران به وظایف خودشان به خوبی عمل كنند و در همه 
شهرها و روستاها انشاءا... عناصر مؤمن و علاقه مند به كار و كاری 

انتخاب بشوند.
حتّى كسانِ نزدیك من، خانواده من، فرزندان من، مطّلع نیستند  ▪ 

كه من به چه كسى رأى دادم

برای ریاست جمهوری هم در بین این حضراتی كه هستند، یك نفر 
را به نظرم رسید و انتخاب كردم. به كسی هم نگفتم تا الان؛ حتّی 
كسانِ نزدیك من - خانواده من، فرزندان من - مطّلع نیستند كه من 
به چه كسی رأی دادم. وظیفه مردم است كه تحقیق كنند؛ لابد تا حالا 
تحقیق كرده اند و انتخاب كرده اند كسی را كه می خواهند به او رأی 
بدهند. امیدواریم خداوند به انتخاب مردم بركت بدهد و آنچه كه خیر 
این كشور و خیر این ملّت و موجب سعادت و رفاه مادّی و معنوی مردم 
است انشاءا... تحقّق پیدا كند. عمده این است كه همه شركت كنند.
توصیه من به مسئولان صندوق ها و مسئولان بازشمارى و قرائت آرا  ▪ 

النّاس است این است که بدانند رأى مردم امانتى است دست آنها و حق ّ

من به این حضرات محترمی كه مسئولان صندوق ها و مسئولان 

بازشماری و قرائت آرا و این ها هستند، یك توصیه به این عزیزان دارم 
و آن این است كه بدانند رأی مردم امانتی است دست آنها و حقّ النّاس 
است؛ یعنی حفظ امانت در این مسئله، حقّ النّاس است. همان طور 
كه می دانید حق النّاس را انسان بیشتر بایستی رعایت كند و خروج 
از عهده حقّ النّاس سخت تر است از خروج از عهده حقّ ا.... لذاست 
كه خیلی باید در این زمینه توجّه كنند. ملّت عزیز ما هم با شوق و انگیزه 
وارد بشوند؛ بدانند كه سرنوشت كشور دست آنها است، و سعادت این 
ملّت بستگی دارد به انتخاب آنها؛ هم به اینكه فرد شایسته را انتخاب 
كنند، هم به این كه اصلًا وارد مرحله انتخاب بشوند؛ خود این ورود 
در مرحله انتخاب، تأثیر دارد در سعادت كشور. لذا شما می بینید 
مخالفین ملّت ایران و دشمنان ملّت ایران سعی می كنند - از مدّتی 
پیش - كاری كنند كه مردم یا مأیوس بشوند یا بدبین بشوند یا تنبلی 
كنند یا اهمیت ندهند، لذا پای صندوق ها نیایند. دیگر حالا كارِ 
این »كارشكنی« از مطبوعات و رسانه ها و خبرگزاری ها گذشته، به 
خود سیاستمداران جبهه دشمن ملّت ایران رسیده؛ آنها هم حتّی 

دخالت می كنند.
از شوراى امنیت ملى آمریکا کسى گفته که ما این انتخابات را  ▪ 

قبول نداریم خب به درک که قبول ندارید!

شخصیّت های معروف سیاسی غربی، آن هایی كه وابسته به جبهه 
دشمن اند، می بینید كه علیه حضور مردم فعّالیّت می كنند. اخیراً 
شنیدم كه از شورای امنیّت ملّی آمریكا كسی گفته كه ما این انتخابات 
ایران را قبول نداریم. خب به درك كه قبول ندارید! اگر قرار بود ملّت 
ایران منتظر بماند كه شما چه چیزی را قبول دارید و چه چیزی را 
میل دارید، آنطور عمل بكند، كه كلاهش پسِ معركه بود. ملّت ایران 
نگاه می كند ببیند خودش چه چیزی را احتیاج دارد و مصلحت او در 
چیست، آن را دنبال خواهد كرد. انشاءا... كه خداوند متعال امروز 

برای ملّت ایران بركت بدهد؛ و كمك كند به ذهن ها و دل های مردم 
كه آنچه شایسته آنها است، آنچه مطابق با شأن ملّت ایران است، آن 
انشاءا... پیش بیاید. ایشان در پاسخ به این سوال خبرنگار صداوسیما  
كه پرسید : اجازه می خواهم از طرف همه همكارانم در رسانه ملّی به 
ویژه همكارانم در رادیو ایران، اعیاد شعبانیّه را به حضور جنابعالی و 
به حضور همه هموطنان عزیز و غیور و غیرتمندمان تبریك و تهنیت 
عرض بكنم، حضرتعالی این بار هم بسان سال های گذشته در اوّلین 
لحظات - یعنی رأس ساعت هشت صبح - به پای صندوق رأی آمدید. 
تعبیر و تفسیر حقیر این است كه می خواهید پیامی را با این حضور 
به موقع در پای صندوق رأی به هموطنانمان منتقل بكنید از زبان 
حضرتعالی بشنویم، خاطر نشان كردند: انشاءا... كه موفّق باشید. 
عرض كردم، پیام همین است كه حضور پیدا كنند، بهنگام حضور 
پیدا كنند، و قدر بدانند این فرصت را. من هم این اعیاد شریفه را به 
همه شما كسانی كه اینجا حضور دارید و به همه  ملّت ایران تبریك 

عرض می كنم. انشاءا... موفّق باشید.
شرکت آیات عظام و مراجع تقلید  در انتخابات ▪ 

روز گذشته همچنین مراجع عظام تقلید وعلما نیز همگام و همراه 
با ملت ایللران در اولین ساعات شللروع رای گللیللری در انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا شرکت کردند.
آیت ا... مکارم شیرازی نیزپس از انداختن رای خود به صندوق با 
بیان این که »همه سلیقه ها در این دوره از انتخابات ثبت نام کرده اند« 
گفت: بنده هم به عنوان یک مرجع تقلید شرکت در انتخابات را وظیفه 
انسانی، ملی و یک عبادت دانسته و در این دوره شرکت کرده ام. آیت 
ا... جوادی آملی نیزپس از انداختن رای خود به صندوق تاكید كرد 
: بر اساس پیام شریعت اسلام نماز ستون دین است و بر اساس پیام 
سیاست مردم ستون نظام هستند.  آیت ا... سبحانی یكی  دیگر از 

مراجع عظام تقلید  نیزپس از انداختن رای خود به صندوق تاكید 
كرد : یکی از مقدمات حفظ نظام شرکت همه ملت در انتخابات است. 
آیت ا... نوری همدانی نیزپس از انداختن رای خود به صندوق تاكید 
كرد : مردم باید با حضور پرشور خود، خط بطلانی بر روی نقشه های 
شوم دشمنان بکشند.آیت ا... هاشمی شاهرودی نیز پس از رای 
دادن گفت : در این دوره از انتخابات کاندیداها اثبات کردند که به 
این قوانین و مقررات التزام داشته و پایبند هستند .همچنین آیت 
ا... هاشمی شاهرودی رییس هیئت عالی حل اختلاف و تنظیم 
روابط قوای سه گانه، پس از انداختن رأی خود به صندوق در جمع 
خبرنگاران، انتخابات را اقدام بزرگ دولت و ملت دانست و گفت: 
حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی، لبیک به انتخابات و 
رهبری است که عزت و طول عمر نظام را فراهم آورده است. آیت ا... 
موسوی اردبیلی از مراجع عظام تقلید در قم پس از رای دادن تاكید 
كرد: شرکت در انتخابات وظیفه دینی و ملی است و همه باید در آن 
حضور داشته باشند . همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آستان 
قدس رضوی، آیت ا... واعظ طبسی نماینده ولی فقیه در خراسان و 
تولیت آستان قدس رضوی نیز كه در نخستین ساعات انتخابات در 
شعبه اخذ رأی صحن آزادی حرم مطهر رضوی حضور یافته بود، پس 
از رای دادن  اظهار داشت: انصافا حضور مردم بسیار قوی و فوق العاده 
است و اینجانب الان تحقق همان حماسه سیاسی كه مورد نظر مقام 

معظم رهبری بود را احساس می كنم. 
 ▪ آیت ا... مهدوى کنى: رئیس جمهور آینده باید به دنبال استقلال 

کشور باشد

همچنین به گزارش واحد مرکزی خبر رئیس مجلس خبرگان 
رهبری پس از انداختن رای خود به صندوق گفت: رئیس جمهور 
آینده فقط به فکر خدمت به مردم باشد.آیت ا... مهدوی کنی پس 
از حضور در انتخابات در دانشگاه امام صادق )ع( با بیان اینکه ماه 
شعبان ماه فریضه دینی است و انتخابات هم فریضه دینی و ملی 
محسوب می شود، گفت: ملت ما همیشه در این صحنه ها حضور 
داشته اند و بازهم حضور خواهند یافت. آیت ا... مهدوی کنی گفت: 
رئیس جمهور آینده باید به دنبال استقلال کشور باشد و امیدوارم 

مردم هم امروز در انتخابات موفق باشند.
آیت ا... هاشمى رفسنجانى: امیدوارم نتیجه انتخابات موجب  ▪ 

انسجام ملى شود

همچنین به گزارش ایلنا، آیت ا... هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام هم پس از آن که رای خود را به صندوق 
174 انداخت با حضور در جمع خبرنگاران گفت: دعا می کنیم 
امروز سرنوشت خوبی برای کشور، انقلاب و نظام رقم بخورد. 
دعا می کنیم نتیجه انتخابات یک انسجام ملی باشد که شرط 
موفقیت هاست. آیت ا... هاشمی رفسنجانی ادامه داد: این انسجام 
در مقابل خطرهای خارجی و داخلی زمینه ای خواهد بود برای رفع 
مشکلات و همدلی مردم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: هدف از حماسه سیاسی همین بوده و بدون حماسه سیاسی 
حماسه اقتصادی رخ نخواهد داد و هدف از شعار حماسه سیاسی 

دست یافتن به حماسه اقتصادی بوده است. خداوند کشور را از شر 
شرورانی که در کمین هستند محافظت کند.

آیت ا... جنتى: هرکس خود را از الان پیروز بداند به مردم خیانت  ▪ 

کرده است

به گزارش مهر، دبیر شورای نگهبان نیز دیروز پس از انداختن رای 
خود به صندوق در جمع خبرنگاران  با بیان اینکه هر کس پیش از 
اعلام نتایج نهایی و رسمی خود را پیروز انتخابات بداند به مردم 
خیانت کرده است، گفت: کاندیداها از اشتباهات سال 88 که 
باعث ایجاد فتنه شد درس بگیرند. به گزارش خبرنگار مهر، آیت 
ا... احمد جنتی همچنین  در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دو 
مرحله ای  شدن انتخابات را می دهید گفت: این احتمال وجود 
دارد و باید آمادگی لازم را داشته باشیم.وی در توصیه ای به همه 
کاندیداها اظهار داشت: از باند بازی و سیاسی بازی پرهیز کنند 
و اگر رای نیاوردند به رقبای خود خدمت کنند و مردم را مخاطب 

اصلی خود بدانند. 
رئیس مجلس:  دنیا نظاره گر حمایت مردم از نظام است ▪ 

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز دیروز پس از 
اینکه رای خود را در مسجد امام حسن عسگری قم به صندوق 
انداخت طی سخنانی به برگزاری همزمان انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا اشاره کرد و با اشاره 
به اینکه شوراها نقش مهمی در آبادانی کشور دارند تاکید کرد: 
معنای انتخابات شوراها در ایران آبادانی شهرها و روستاها ست 
و در این انتخابات افرادی برگزیده می شوند که بتوانند شرایط 
توسعه و عمران نقاط مختلف کشور را فراهم کنند. وی بیان کرد: 
امروز نگاه کشورهای خارجی به حضور مردم در انتخابات دوخته 
شده است و دنیا امروز نظاره گر پشتیبانی مردم از نظام است. 
لاریجانی با اشاره به اینکه در عرصه بین المللی با فشارهای 
خارجی روبلله رو هستیم بیان کرد: قدرت حضور مردم انرژی 
مضاعف به نظام خواهد بخشید تا مسئولان بتوانند با تلاش بیشتر 
به گونه ای عمل کنند تا در شرایط بین المللی به وضعیت مطلوب 

دست پیدا کنیم.
رئیس قوه قضاییه: حضور مردم پاى صندوق هاى رأى، بزرگترین  ▪ 

سلاح در مقابل دشمنان است

همچنین به گللزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر، آیت ا... آملی 
لاریجانی رئیس قوه قضاییه  پس از شرکت در انتخابات گفت: حضور 
مردم پای صندوق های رأی، بزرگترین سلاح در مقابل دشمنان 
است. وی با بیان اینکه مطمئنیم تک تک آرای مردم در به ثمر رسیدن 
این حماسه بزرگ مؤثر است، گفت: امروز شرایط کشور، شرایط 
بسیار خاصی است و این را دوست و دشمن می دانند و مردم بصیر ما 

به این موضوع توجه دارند. 
احمدى نژاد:امیدوارم بهترین سرنوشت براى همه رقم بخورد  ▪ 

به گزارش ایسنا دکتر محمود احمدی نژاد رییس جمهور کشورمان 
عصر دیروز در آخرین لحظات باقیمانده به فرصت قانونی جهت 
شرکت در انتخابات به همراه محمدرضا رحیمی معاون اول رییس 
جمهور و همچنین الهام سخنگوی دولت در مسجد صاحب الزمان 
منطقه یافت آباد جهت شرکت در یازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری و چهارمین دوره انتخابات شورای شهر حضور پیدا کرد.
رییس جمهور بعد از رای دادن و شرکت در انتخابات با تبریک اعیاد 
شعبانیه گفت:  پیشاپیش فرا رسیدن نیمه شعبان را نیز خدمت همه 
تبریک عرض می کنم.وی افزود: از خداوند می خواهم تمام رحمت 
و لطف خود را بر ایران و جامعه بشری نازل کند و بهترین سرنوشت 
برای همه رقم بخورد .وی بدون این که در مورد انتخابات سخنی 
بگوید و به سوالات خبرنگاران در این زمینه پاسخ دهد مسجد 

صاحب الزمان )عج(را ترک کرد.

   روزنامه صبح ایراناخبار
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پس از رای دادن  در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا

رهبر انقلاب: سرنوشت كشور دست ملت عزیز ایران است
توصیه من به مسئولان صندوق ها و مسئولان بازشماری و قرائت آرا این است كه بدانند رأی مردم امانتی است دست آنها و حق النّاس است

khamenei.ir:عکس رهبرانقلاب:حتّی نزدیکان،خانواده و فرزندان من مطّلع نیستند كه من به چه كسی رأی دادم

ویژه های خراسان

اعتراض رسمی شورای اقتصاد به اقدام یک وزارتخانه

بر اساس مصوبه رسمی شورای اقتصاد، این نهاد با بررسی نحوه 
فروش یک محصول خاص توسط مسئولان یکی از وزارتخانه های 
اقتصادی به قیمتی بسیار ارزان، ضمن اعتراض به این موضوع 
اعلام کرده است که شرکت مذکور حتی از ارائه پاسخ نامه ها به 
شورای اقتصاد خودداری کرده است و با توجه به ابهامات فراوان 
مزایده برگزار شده توسط وزارتخانه فوق، دستور ابطال آن را 

صادر و به دستگاههای مختلف اجرایی ابلاغ کرده است.

سفر معاون رییس جمهور به تایلند با هواپیمای 
اختصاصی

بر اساس بررسی های یک نهاد نظارتی، یکی از مسئولان ارشد 
اجرایی با ارسال ابلاغیه ای به یکی از معاونین رییس جمهور، اعلام 
کرده است که هیئت دولت مجوز سفر وی به کشور تایلند با هواپیمای 
اختصاصی را صادر کرده است. بر اساس گزارش نهاد مذکور، تعدد 
سفرهای مسئولان دولتی با هواپیمای اختصاصی، اگرچه قانونی 
است اما با شعارها و رویکردهای اعلامی دولت در تعارض است.

خبر

وزیر دفاع و رئیس ستاد مشترک 
آمریکا: ایران تصمیمی برای ساخت 

سلاح هسته ای ندارد
مقامات ارشد ارتش آمریکا اذعان کردند تهران تصمیمی برای 
ساخت تسلیحات هسته ای ندارد.به گزارش فارس به نقل از 
پایگاه خبری »وزارت دفاع آمریکا«، »چاک هیگل« وزیر دفاع 
و ژنرال »مارتین دمپسی« رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا 
با قانونگذاران کمیته فرعی تخصیص بودجه دفاعی سنای 
کنگره دیدار و به بررسی موضوعاتی همچون برنامه هسته ای 
ایران، کره شمالی و چالش های سایبری واشنگتن پرداختند.
هیگل و دمپسی در اظهارات خود پیرامون ایران اعلام کردند 
که تهران تصمیمی برای ساخت سلاح هسته ای نگرفته است.
رئیس پنتاگون در این رابطه گفت که سیاست آمریکا همچنان 
ممانعت از دستیابی ایران به قابلیت تولید تسلیحات هسته ای 
باقی خواهد ماند.در حالی که با وجود تاکید ایران بر مسالمت 
آمیز بودن اهداف هسته ای آن، غرب باز هم مدعی نظامی بودن 
فعالیت های هسته ای تهران است، رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا نیز مدعی شد که اگر ایران به تسلیحات هسته ای دست 
پیدا کند، طبیعی است که سنی ها نیز خود را موظف می دانند 
در این مسیر حرکت کنند و در این صورت یک رقابت تسلیحاتی 
منطقه ای به راه می افتد.ایران همواره تاکید دارد که به عنوان 
یکی از کشورهای امضا کننده پیمان منع گسترش تسلیحات 
هسته ای موسوم به »ان پی تی«، حق دستیابی به فناوری های 
صلح آمیز هسته ای را برای خود قائل است و از حقوق هسته 
ای خود صرف نظر نخواهد کرد.علاوه بر این، بازرسان آژانس 
نیز در بازرسی های متعددی که از تاسیسات هسته ای ایران به 
عمل آورده اند، نتوانسته اند هیچ گونه مدرکی دال بر انحراف در 

فعالیت های هسته ای ایران پیدا کنند.


